
KLASA: 363-01/23-01/

URBROJ: 238-11-01/3-23-

Jakovlje, 

6. Prihodi od donacija:

8. Namjenski primici od zaduživanja:

III.

          Sredstva za održavanje komunalne infrastrukture na području Općine Jakovlje u iznosu od 234.900,00  EUR 

raspoređuju se na:

1. Opći prihodi i primici:

- 6532 - komunalne naknade.

          Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18 i 32/20), 

članka 3. Odluke o komunalnoj naknadi ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" 1/19 i 2/22) i članka 31. Statuta Općine 

Jakovlje ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" 1/21), Općinsko vijeće Općine Jakovlje na __. sjednici održanoj dana 

______________. godine donijelo je

P R O G R A M

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

ZA 2024. GODINU

I.

          Sredstva za provedbu ovog programa ostvaruju se iz slijedećih prihoda:

- 6526 - ostali nespomenuti prihodi,

- 6422 - prihod od nefinancijske imovine,

4. Prihodi za posebne namjene:

- 6111 - porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada.

3. Vlastiti prihodi

5. Pomoći:

- 633 - pomoći proračunu iz drugih proračuna,

- 638 - pomoći temeljem prijenosa EU sredstava.

          Ovaj Program sadrži procjenu troškova održavanja određene komunalne infrastrukture s naznakom izvora 

financiranja.

6. održavanje groblja i krematorija unutar groblja,

          Sredstva iz točke I. koriste se za održavanje komunalne infrastrukture:

1. održavanje nerazvrstanih cesta,

2. održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima,

3. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda,

4. održavanje javnih zelenih površina,

5. održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene,

7. održavanje čistoće javnih površina,

8. održavanje javne rasvjete.

II.

- 663 - donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna.

- 844 - kredit.



Red. broj Konto Izvor Trošak

1 6111 4.000,00

2 6532 80.000,00

3 3232 67.000,00

4 3232 2.000,00

5 3232 3.000,00

6 3232 4.000,00

7 3232 8.000,00

84.000,00 84.000,00

Red. broj Konto Izvor Trošak

1 6532 10.000,00

2 3232 10.000,00

10.000,00 10.000,00

Red. broj Konto Izvor Trošak

1 6111 18.600,00

2 6422 7.200,00

3 6532 4.200,00

4 3232 30.000,00

30.000,00 30.000,00

Red. broj Konto Izvor Trošak

1 6422 9.000,00

2 6111 6.000,00

3 3224 15.000,00

15.000,00 15.000,00

Red. broj Konto Izvor Trošak

1 6526 26.900,00

2 3223 5.000,00

3 3227 1.300,00

4 3232 1.500,00

5 3234 17.000,00

6 3235 1.500,00

7 3232 600,00

26.900,00 26.900,00

Red. broj Konto Izvor Trošak

1 6526 5.000,00

2 3234 5.000,00

5.000,00 5.000,00

Red. broj Konto Izvor Trošak

1 6111 32.000,00

2 6526 23.000,00

Tekuće održavanje mrtvačnice

UKUPNO

JAVNA RASVJETA

Izvor prihoda/vrsta troška

Utrošak vode i odvoz otpada s groblja

Najam pres kontejnera za odvoz otpada

Izvor prihoda/vrsta troška

Prihodi za posebne namjene

Električna energija, motorni benzin i dizel gorivo

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Tekuće i investicijsko održavanje groblja

UKUPNO

ČISTOĆA JAVNIH POVRŠINA

Izvor prihoda/vrsta troška

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene

Košnja bankina i kresanje visokog raslinja

Održavanje prometne signalizacije

Zimska služba

UKUPNO

Opći prihodi i primici

Izvor prihoda/vrsta troška

NERAZVRSTANE CESTE

Opći prihodi i primici

Tekuće održavanje parkova i drugih javnih površina

Odvoz otpada sa Zelenih otoka

Nabava blagdanske dekoracije, postavljanje i skidanje

Opći prihodi i primici

Opći prihodi i primici

UKUPNO

Izvor prihoda/vrsta troška

GROBLJA I KREMATORIJI UNUTAR GROBLJA

Vlastiti prihodi

GRAĐEVINE, UREĐAJI I PREDMETI JAVNE NAMJENE

UKUPNO

Prihodi za posebne namjene 

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene 

Održavanje objekata odvodnje

GRAĐEVINE JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA

Izvor prihoda/vrsta troška

JAVNE ZELENE POVRŠINE

Izvor prihoda/vrsta troška

UKUPNO

Prihodi za posebne namjene

Održavanje kolnika

Popravak bankina



3 6532 9.000,00

4 3223 55.000,00

5 3232 9.000,00

64.000,00 64.000,00

234.900,00 234.900,00

UKUPNO

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE

Mario Hlad

Električna energija za javnu rasvjetu

Prihodi za posebne namjene 

Tekuće i investicijsko održavanje javne rasvjete

SVEUKUPNO EUR

          Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Jakovlje.

IV.

PREDSJEDNIK


